

MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 48 m²,
Kołobrzeg
Cena **680 000** zł



Apartament 2 pokojowy w kompleksie budynków mieszkalnych ZIELONE TARASY, zlokalizowany w dzielnicy uzdrowskiej Kołobrzegu, w sąsiedztwie hotelu Solny przy ul. Fredry. Jest to komfortowy obiekt z podziemnymi garażami, windą, przydomowymi ogródkami, ogólnie dostępną salą fitness, monitoringiem 24h i trzema tarasami widokowymi na dachu budynku, z których podziwiać można piękno parku nadmorskiego. Budynki wyposażono w instalację internetową. Zdalny odczyt zużycia wody i ciepła do potrzeb centralnego ogrzewania i ciepłej wody ułatwi, mimo nieobecności właścicieli, rozliczanie kosztów eksploatacji mieszkań.

Nowoczesne, funkcjonalne mieszkanie o wysokim standardzie wyposażenia, ulokowane na I piętrze budynku. Mieszkanie składa się z pokoju dziennego z aneksem kuchennym, sypialni, przedpokoju i łazienki z WC, oraz balkonem.

Sprzedaż mieszkania z kompletnym umeblowaniem i wyposażeniem kuchni oraz łazienki.

POKÓJ DZIENNY z ANEKSEM KUCHENNYM - podłoga - terakota, w części aneksu terakota, ściany - gipsowe okna, drzwi balkonowe - PCV, balkon - terakota.

SYPIALNIA - podłoga terakota, ściany tynk gipsowy.

ŁAZIENKA Z WC - ściany - glazura, podłoga - terakota, natrysk z brodzikiem, umywalka, miska ustępowa

podwieszana.

PRZEDPOKÓJ - podłoga - terakota, ściany - gipsowe, drzwi - antywłamaniowe Gerda,

W skład apartamentu wchodzi komórka lokatorska, położona na kondygnacji podziemnej budynku.

Istnieje możliwość dokupienia garażu w podpiwniczeniu (kondygnacja -1) o pow. 15,55 m² - cena 65 000 PLN.

Idealny apartament wakacyjny lub inwestycja pod wynajem!

Symbol	68/BTH/OMS	Rodzaj nieruchomości	MIESZKANIE
Rodzaj transakcji	SPRZEDAŻ	Status	AKTUALNA
Rodzaj rynku	WTÓRNY	Cena	680 000 PLN
Cena za m ²	11 979 PLN	Cena negocjowana	JEST
Kraj	POLSKA	Województwo	ZACHODNIOPOMORSKIE
Powiat	kołobrzeski	Gmina	Kołobrzeg
Miejscowość	Kołobrzeg	Kod pocztowy	78-100
Prawobrzeże /lewobrzeże	PRAWOBRZEŻE	Ulica	A. Fredry
Położenie	MIASTO	Budynki w sąsiedztwie	OBIEKTY REKREACYJNE
Powierzchnia całkowita	48 m ²	Rodzaj mieszkania	APARTAMENT, KOMPLEKS MIESZKAŃ, 2-POKOJOWE
Rodzaj budynku	APARTAMENTOWIEC, NISKI WIELORODZINNY	Standard	BARDZO DOBRY
Stan budynku	BARDZO DOBRY	Typ kuchni	ANEKS KUCHENNY, Z OKNEM, POŁĄCZONA Z SALONEM
Liczba łazienek	1	Wyposażenie łazienki	PEŁNE
Liczba pokoi	2	Liczba sypialni	1
Piętro	1	Liczba pięter	3
Ilość poziomów	4	Umeblowanie	PEŁNE
Podpiwniczenie /piwnica	PODPIWNICZONY	Forma własności	PEŁNA WŁASNOŚĆ
Winda w nieruchomości	JEST	Energia elektryczna	JEST
Napięcie 400V (siła)	JEST	Podłączony wodociąg	JEST
Podłączona kanalizacja	JEST	Telewizor	JEST
Telewizja kablowa	JEST	Lodówka	JEST
Pralka	JEST	Piekarnik	JEST

Kuchnia elektryczna	JEST	Domofon	JEST
Licznik prądu	JEST	Wodomierz	JEST
Opomiarowanie ciepła	JEST	Garaż	JEST
Typ garażu	PODZIEMNY, W BUDYNKU	Miejsc garażowych	1
Balkon	JEST	Ilość balkonów	1
Widok na wschód	JEST	Komórka lokatorska	JEST
Rozkład mieszkania	ŚRODKOWE		



Igor Materna
właściciel

601696683, 609555491
besthome.biuro@gmail.com

Więcej ofert na stronie www.besthouse.nieruchomosci.pl